



عکس نیمه پستی ایران

بود اگر پیشنه‌دهان تیم ملی می‌رسید آن را به خاطر شرایطی که در پرسپولیس دارد رد می‌کرد؛ البته اگر تمام واقعیت را در این مورد گفته باشد.

نظریه سوم در ماجرای خداحافظی احتمالی یحیی از پرسپولیس می‌تواند برگرفته از سیاست فنی او باشد؛ یحیی به خوبی حس کرده برای جوادانه‌شدن در فوتبال ایران باید پرسپولیس را قهرمان آسیا کند. با وجود این ولی وضع قوانین جدید دست و پایش را بسته است. در شرایطی که تیم‌های حوزه خلیج فارس، خاصه عربستانی‌ها، همین روزها در پی شکار ستاره‌های مطرح دنیا هستند، در ایران دو، سه قانون عجیب وضع شده که پرسپولیسی‌ها را از رسیدن به هدف آسیایی‌شان محروم می‌کند. مثلا عنوان شده که سقف بودجه یک باشگاه باید ۳۰۰۰ میلیارد تومان باشد و از آن بدتر اینکه باشگاه‌ها اجازه بستن قرارداد دلاری را هم نخواهند داشت! اگرچه بند اول به اندازه کافی بحث‌برانگیز است ولی مورد دوم علاوه بر مباحث مربوطه، خنده‌دار هم به نظر می‌رسد. تصور اینکه یک بازیکن حرفه‌ای در کلاس جهانی، با قرارداد ریالی به ایران بیاید و بخواهد در آسیا برای پرسپولیس بازی کند، حسابی غریب است. ضمن اینکه برای تشریح شرایط نیاز به تصویرسازی نیست. همین حالا یکی از بهترین مهره‌های این تیم قرارداد دلاری دارد: گئورگی گولسیانی. این مدافع گرجستانی رسما اعلام کرده با قرارداد ریالی حاضر به تمدید قراردادش با پرسپولیس نیست. در کنار این مورد، دستیاران یحیی که نقش مهمی در قهرمانی‌های این فصل پرسپولیس داشتند هم خارج هستند: اوسمار ویرا، پیه لوسادا و وسلی ننکا. ویرا که در نقش دستیار اول یحیی و مغز متفکر کادر فنی پرسپولیس در فصل اخیر فعالیت می‌کرد، در حالی به نقطه پایان قراردادش با پرسپولیس رسیده که سرخ‌پوشان پایتخت برای تمدید قرارداد این مربی برزیلی با چالش ممنوعیت امضای قرارداد دلاری مواجه هستند. شرایطی که مشابه آن برای ننکا و لوسادا هم رخ داده است. این احتمال وجود دارد که یحیی آگاهانه فرضیه جدایی‌اش از پرسپولیس را مطرح کرده باشد به این امید که بتواند برای تقویت ساختار تیمش امتیازاتی به دست بیاورد.

چالش اصلی در این بین ولی همان بحث کلی است که مسئولان باشگاه و در سطحی بالاتر، مدیران وزارت ورزش، باید برای حفظ این سرمربی در پرسپولیس، تلاش کنند. واقعیت امر این است که در بین مربیان کنونی شافل در لیگ برتر، مربی ایرانی‌ای بهتر از یحیی برای پرسپولیس وجود ندارد. او علاوه بر تمامی ویژگی‌ها از لحاظ فنی هم توانایی هایش را ثابت کرده و بعید است در آینده‌ای کوتاه، مربی‌ای بتواند مانند یحیی برای پرسپولیس نتیجه بگیرد. اگر دغدغه، مسائل و موارد فنی است، پسندیده است تا این مشکلات رفع شود تا بهترین مربی ایرانی این روزهای فوتبال ایران بدون دغدغه به کارش در پرسپولیس ادامه دهد. حتی اگر نیاز او داشتن قرارداد طولانی‌مدت با باشگاه است، باز هم به‌واسطه اعتبار فنی این مربی، به نظر می‌رسد این خواسته چندان غیرمنطقی نباشد.

## عبور تاریخی پرسپولیس از امتیاز ۱۲۰۰ در لیگ برتر ایران

قهرمانی پرسپولیس در فصل بیست‌ودوم لیگ برتر ایران با عبور این تیم از امتیاز هزارو ۲۰۰ در تاریخ این رقابت‌ها همراه شد. تیم فوتبال پرسپولیس در فصلی که علیرضا بیرانوند توانست رکورد زمانی رسیدن به صد گلین‌شیت را در فوتبال ایران بهبود ببخشد، بهترین عملکرد دفاعی خود را در ۲۲ دوره مسابقات لیگ خلیج فارس رقم زد. پرسپولیس در تمام ادوار لیگ برتر حضور داشته و در مجموع ۶۷۲ مسابقه را به انجام رسانده است. مزیت این فصل رقابت سرخ‌ها این بود که بهترین عملکرد دفاعی خود در تمام ادوار را با دریافت ۱۳ گل رقم زدند. حن‌دصاب قبلی ۱۴ گل دریافتی در لیگ ۱۶انگیمی بود که مربوط به فصل شانزدهم و اولین قهرمانی از سری قهرمانی‌های گل‌ات، با هدایت برانکو ایوانکوویچ می‌شد. او

اختیار دارند. برای بررسی بیشتر این موضوع کافی است یک بار دیگر رده‌بندی تیم‌های برتر از ۱۰ به یک نام برده شوند: جونپوک کره جنوبی، سپاهان ایران، الشبای عربستان، استقلال ایران، یوکوهاما ژاپن، اولسان کره جنوبی، پرسپولیس ایران، النصر عربستان، الهلال عربستان و الاتحاد عربستان.

مشخصا عربستانی‌ها با داشتن چهار تیم در بین ۱۰ تیم برتر آسیا حرف زیادی برای گفتن دارند ولی نکته مهم این است که سه تیم از این کشور در رده اول تا سوم قرار گرفته‌اند که نشان می‌دهد در رقابت‌های پیش‌رو، شانس بیشتری برای موفقیت خواهند داشت. الاتحاد به‌تازگی کریم بزما و انگولو کاتنه را خریده و النصر هم که با کریستیانو رونالدو جولان می‌دهد. درباره الهلال هم که نیاز به پرداخت به جزئیات بیشتر نیست. آنها آن‌قدر توان مالی دارند که به دنبال جذب لیونل مسعودی نبوده‌اند. اگرچه آنها این فرصت را از دست داده‌اند ولی به نظر می‌رسد در روزهای پیش‌رو، ستاره‌های نامدار را به خدمت بگیرند. تا به اینجا و با اکتفا به همین آمار، مشخص است که تیم‌های عربستانی به مراتب توان و قدرت بیشتری از تیم‌های ایرانی خواهند داشت. البته در آماري که دیگر سایت مرجع یعنی «فوتبال دیتابیس» منتشر کرده شرایط برای تیم‌های ایرانی بدتر هم می‌شود، چون بر حسب بازی‌هایی که آنها در یک سال اخیر انجام داده‌اند، ایران فقط دو نماینده در بین ۱۰ تیم برتر دارد که پرسپولیس و استقلال هستند. سپاهان در این رده‌بندی به رتبه چهاردهم سقوط کرده است. بهترین جایگاه در اینجا هم متعلق به پرسپولیس است. این تیم با جهشی اندک، بعد از الهلال و اولسان در رده سوم برترین تیم‌های آسیا قرار گرفته است. استقلال در این رده‌بندی جهش خوبی داشته و خودش را به رتبه نهم رسانده است. نکته درخور توجه اینکه در این رده‌بندی، شمار تیم‌های ایرانی و عربستانی دو تا است ولی الهلال در صدر آسیاست و النصر در رده ششم‌قرار گرفته که به طور میانگین، دوباره شرایط آنها از رقبای ایرانی بهتر است.

بلا تکلیفی نسبی نیمکت تیم قهرمان

# چه کسی بهتر از یحیی

پیش‌رو را ندارد. او، یوکی، دو بار عنوان کرده ممکن است نیم‌فصل استراحت کند و از نیم‌فصل دوم به تیم دیگری برود. این اظهارنظر در حالی توسط او رسانه‌ای شده که هنوز یک سال دیگر از قراردادش باقی مانده است. مشخص نیست یحیی که پیش از این هم نشان داده بود مرد روزهای سخت است، چرا وارد این بازی شده و حرف از رفتن زده است. درست است که او سال دشواری را سپری کرد و بخشی از تمرکزش را پای حوادث و اتفاقات اجتماعی سال پیش از دست داد ولی تصمیم به جدایی بعد از کسب سه‌گانه تا حدودی عجیب به نظر می‌رسد. اینجا نظریات مختلفی مطرح شده که نیاز به واکاوی دارد. عده‌ای فشار روحی بیش از اندازه بر سرمربی پرسپولیس را پیش کشیده و می‌گویند او برای دوام آوردن در این عرصه نیاز به استراحت دارد. حتی تعدادی از قدیمی‌های پرسپولیس هم به این موضوع ورود کرده‌اند که اگر یحیی به استراحت نیاز دارد بهتر است دو تصمیم او احترام گذاشته شود.

دسته دوم آنهایی هستند که اعتقاد دارند زمان‌بندی یحیی کل‌محمدی برای بازگشت به فوتبال در نیم‌فصل دوم سال بعد، طوری تنظیم شده که می‌خواهد بدون دردسر سرمربی تیم ملی ایران شود. این نظریه ولی چندین خلأ هم دارد: اول اینکه تضمینی نیست تیم ملی با امیر قلعه‌نویی در جام ملت‌های آسیا نتایج بدی بگیرد و سرمربی سابق گل‌گهر از کار برکنار شود. از آن مهم‌تر انتخاب همین قلعه‌نویی نشان داد که نیاز نیست یک مربی حتماً ی‌کار باشد تا هدایت تیم ملی به او سپرده شود. یحیی می‌تواند به کارش در باشگاه ادامه دهد و بعد در صورت تمایل هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرد و از جمع پرسپولیسی‌ها خارج شود. نکته اصلی در این زمینه ولی جایی است که اصلا به آن اشاره نشده است. واقعیت امر اینجاست که یحیی گل‌محمدی به‌واسطه مواضع و فعالیت‌های اجتماعی‌اش در انتباهات اخیر جامعه، گزینه هدایت تیم ملی نیست. چه بسا اگر بود جالوتر از امیر قلعه‌نویی در همین روزها، به عنوان سرمربی تیم ملی کار می‌کرد. نباید فراموش کرد اسم او حتی در جایی که حمید مطهری و ساکت الهامی گزینه تیم ملی بودند در فهرست قرار نداشت. ضمن اینکه یحیی هم پیش‌تر عنوان کرده

## برتری پر گل ایران برابر تیم دوم افغانستان در تورنمنت کافا

نیازمند(۷۶ حسین پورمحمدی)، احسان حاج‌صفی(۶۸ مهدی تراپسی)، صادق محرمی(۶۴ رامین رضاییان)، محمدحسین کنکعانی‌زادگان، سیدمجید حسینی، سعید عزت‌اللهی، امید نورافکن، علیرضا جهانبخش(۶۸ مهدی قایدی)، محمد مجبی، سردار آزمون(۵۵ رضا اسدی) و مهدی طارمی(۵۶ سعید مهری) به میدان رفت. این سومیان تقابل ایران و افغانستان در دیدارهای فوتبالی بود. پیش از این، یک بار بازی مساوی و یک بار هم ایران برنده شده بود. این بازی همچنین سومین دیداری بود که امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی روی نیمکت تیم ملی ایران نشست. قلعه‌نویی در دو دیدار قبلی برابر روسیه و کنیا، یک تساوی و یک برد کسب کرده بود. ایران در دومین بازی‌اش در این رقابت‌ها جمعه به مصاف قرقیزستان می‌رود.

پرسپولیس بعد از وقفه‌ای یک‌ساله موفق شد بار دیگر فاتح لیگ برتر شود تا همچنان به یک‌تازی‌اش در فوتبال ایران ادامه دهد. آنها بعد از کسب پنج قهرمانی متوالی که دوتای آخرش با یحیی کل‌محمدی بود، فصل پیش قافیه را به استقلال واگذار کردند ولی این فصل دوباره با ارائه بازی‌هایی منسجم به‌ویژه در نیم‌فصل دوم، صدر را از سپاهان پس گرفتند و برای هشتمین بار در لیگ برتر ایران قهرمان شدند. با همین عدد، پرسپولیس پرافتخارترین تیم تاریخ لیگ برتر ایران در ۲۲ دوره اخیر محسوب می‌شود. از این تعداد قهرمانی باید نقش دو سرمربی را پررنگ‌تر دید؛ برانکو ایوانکوویچ و یحیی کل‌محمدی. هر دو توانسته‌اند با پرسپولیس سه قهرمانی در لیگ برتر ایران به دست بیاورند. برانکو سال‌هاست که از پرسپولیس جدا شده و سرخ‌های تهرانی پس از او ابتدا گابریل کالدرون و سپس یحیی کل‌محمدی را به کار گماشتند. هر دو مربی نتایج خوبی گرفتند ولی عمر حضورشان در پرسپولیس متفاوت بود. کالدرون به تیم شخصیت لازم را بخشید و در مدت‌زمان کوتاهی که در پرسپولیس حضور داشت توانست فلسفه فوتبالی‌اش را به تیم دل انتقال دهد. مشکلات بر سر راه انتقال پول و پرداخت دستمزد این مرد آرژانتینی باعث شد او خیلی زود ایران را ترک کند و یحیی از پدیده مشهد به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس از راه برسد. از زمانی که این مربی ایرانی سکان هدایت پرسپولیس را بر عهده گرفت، این تیم در کسب جام روند قابل قبولی داشته است. پرسپولیس همین فصل با یحیی گل‌محمدی سه‌گانه را برد تا پس از لیگ برتر و جام حذفی، به طور خودکار قهرمان سوپر جام ایران شود. این آخری را بدون آنکه حتی بازی کند به دست آورده چون مطابق با قانون، تیمی که بتواند لیگ برتر و جام حذفی را در یک فصل برود، خودبه‌خود قهرمان سوپر جام هم می‌شود. به هر روی، گل‌محمدی با همین عناوین، یکی از پرافتخارترین سرمربیان لیگ است؛ او پیش از جام‌هایی که با پرسپولیس به دست آورده، دو عنوان قهرمانی دیگر هم در جام حذفی در کارنامه داشت که آنها را پرپارتر هم کرد. موضوعی که حالا محل بحث شده و تا حدودی نگرانی هواداران پرسپولیس را رقم زده این است که صحبت‌های اخیر یحیی به‌گونه‌ای بوده که قصد همکاری با پرسپولیس در فصل

تیم ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار خود در تورنمنت

کافا که به میزبانی قرقیزستان برگزار می‌شود، عصر دیروز به مصاف تیم ملی دوم افغانستان رفت و ۶ بر یک به پیروزی رسید. اتفاق غیرمنتظره اول در این دیدار تصمیم امیر قلعه‌نویی برای بازی دادن به ترکیب اصلی ایران، منهای علیرضا بیرانوند، بود. سردار آزمون(۲۹) مهدی طارمی(۲۱، ۵۱) و پالتی و(۵۱)، علیرضا جهانبخش(۴۵) و رضا اسدی(۶۷) برای تیم ملی ایران گل زدند. اتفاق غیرمنتظره دوم در این بازی ولی خوردن گل از تیم افغانستان بود. تنها گل تیم افغانستان هم در دقیقه ۵۷ روی شوت غافلگیرکننده و غیرقابل پیش‌بینی فرشاد نور بود ثم رسید. تیم ملی فوتبال ایران که خود را برای حضور در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا آماده می‌کند، در این دیدار با پیام

# ایران یا عربستان؛ قدرت دست کیست؟

رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در آینده‌ای نه‌چندان دور دوباره از سر گرفته می‌شود و بازگشت تیم‌های مطرح ایرانی به این تورنمنت قدیمی، فرصتی جدید به دست می‌دهد تا عیار تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها سنجیده شود. البته که وقتی پای مقایسه به میان می‌آید بسیاری از امکانات حرف می‌زنند و قدرت بیشتر را به تیم‌های شرق آسیا و البته باشگاه‌های فعال در حوزه خلیج فارس می‌دهند. بخشی از واقعیت می‌تواند همین مورد باشد. واضح است که داشتن زیرساخت مناسب و قدرت مالی بهتر، یکی از ارکان موفقیت در تورنمنت‌های این چنینی است؛ هرچند فکتور کافی محسوب نمی‌شود. به هر روی به غیر از این موارد، آیت‌های دیگری از جمله دراختیار داشتن بازیکنان با سطح تأثیرگذاری و میزان رشد در سال‌های اخیر هم باید ارزیابی شود. وقتی چنین باشد، پای باشگاه‌های ایرانی هم به میان می‌آید و آنها در جمع بهترین‌های آسیا قرار می‌گیرند. این شاخصه‌ها دقیقاً مواردی است که مورد تحقیق برای مرجع آماري موفق «اوپن‌پاور» شده است تا از این حیث به معرفی ۱۰ تیم برتر باشگاهی در آسیا بپردازد. به طرز ناخواه‌انه‌ای، در این تحقیق سه تیم ایرانی در بین ۱۰ تیم برتر آسیا قرار گرفته‌اند: پرسپولیس، استقلال و سپاهان. در این رده‌بندی، پرسپولیس بهترین جایگاه را دارد و سپاهان هم در رده نهم قرار گرفته است. البته از آنجاکه به باشگاه‌های آسیایی عددی بین صفر تا ۱۰۰ داده شده، اختلاف امتیازی این تیم‌ها چندان زیاد نیست. جونپوک‌موتوز کره جنوبی با ۷۶ امتیاز در رده دهم قرار گرفته است. سپاهان اصفهان با ۷۷٫۶ در رده نهم ایستاده است. درباره سپاهان به این موضوع اشاره شده که زردپوشان اصفهانی دومین تیم پرافتخار لیگ برتر ایران هستند. استقلال هم با سه‌دهم بیشتر نسبت به سپاهان در رده هفتم ایستاده است. آنها ۷۷٫۹

### اخبار برگزیده

### برای اولین بار طارمی با ارزش‌تر از رونالدو شد

برای اولین‌بار قیمت رونالدو در بازار نقل و انتقالات به ۱۵ میلیون یورو رسید تا پنج میلیون یورو کمتر از مهدی طارمی باشد. به گزارش ایسنا، ترنسفر مارکت ارزش انتقال کریستیانو رونالدو، مهاجم النصر را ۱۵ میلیون یورو تخمین زده که کمترین مبلغ برای این بازیکن پرتغالی در دوران حرفه‌ای اوست. در سال ۲۰۰۴، این پورتال ارزش رونالدو ۱۹ساله را ۱۸ میلیون یورو تخمین زد و از آن زمان سیر صعودی قیمت رونالدو در بازار نقل و انتقالات روزه‌روز بیشتر شد. حداکثر قیمت رونالدو ۱۲۰ میلیون یورو برآورد شده است. ارزش رونالدو از نوامبر سال گذشته پنج میلیون یورو کاهش یافته است و اکنون به ۱۵ میلیون یورو رسیده است. در عین حال، رونالدو ۳۸ساله همچنان گران‌ترین بازیکن باشگاهی و لیگ برتر عربستان است. رونالدو در بین باارزش‌ترین بازیکنان پرتغالی رتبه ۳۸ را دارد و در بین فوتبالیست‌های سراسر جهان در رده ۶۰۲ قرار دارد. این در حالی است که ارزش مهدی طارمی اکنون در بازار نقل و انتقالات ۲۰ میلیون یورو است. بر این اساس، ارزش بازاری مهاجم تیم ملی فوتبال ایران بیشتر از کریستیانو رونالدو شده است. دومین بازیکن گران‌قیمت تیم ملی فوتبال ایران هم‌اکنون سردار آزمون است که بر مبنای ترنسفر مارکت ۱۲ میلیون یورو ارزش دارد.

عظیمی سرپرست فدراسیون شطرنج شد

### با حکم وزیر ورزش و جوانان، شهرام عظیمی سرپرست فدراسیون شطرنج شد

طی حکمی از سوی وزیر ورزش و جوانان، شهرام عظیمی تا زمان برگزاری مجمع انتخابات فدراسیون شطرنج به‌عنوان سرپرست این فدراسیون منصوب شد. آرش فرهادیان، مدیرکل دفتر مشترک فدراسیون‌های ورزشی، با اعلام این خبر به ایسنا گفت: امروز (سه‌شنبه ۲۳ خرداد) مراسم تودیع و معارفه شهرام عظیمی در محل فدراسیون انجام خواهد شد و او تا زمان برگزاری مجمع انتخابات شطرنج سرپرستی این فدراسیون را بر عهده خواهد داشت. شهرام عظیمی پیش از این معاونت توسعه مدیریت و منابع باشگاه استقلال بود و سرپرستی فدراسیون ورزش‌های رزمی و ریاست سازمان لیگ والیبال را نیز بر عهده داشته است. پیش از این ریاست فدراسیون شطرنج را حسن تأمیني بر عهده داشت که از این سمت استعفا داد.

### انگولو کاتنه راهی الاتحاد عربستان شد

هافبک فرانسوی چلسی با امضای قراردادی به عضویت الاتحاد عربستان درآمد. انگولو کاتنه، هافبک فرانسوی تیم چلسی، به تیم الاتحاد عربستان پیوسته و معاینات پزشکی خود را نیز بنا این تیم با موفقیت سپری کرد. بر اساس قراردادی که کاتنه با الاتحاد امضا کرده است، او صد میلیون یورو از تیم عربستانی به جیب خواهد زد. علاوه بر کاتنه، صحبت از حضور روملو لوکاکو نیز در عربستان مطرح شده است. الاتحاد، قهرمان لیگ عربستان در فصلی که گذشت، در گام نخست با کریم بزما، کاپیتان باتجربه و سرشناس رئال مادرید قرارداد امضا کرد و کاتنه دومین خرید بزرگ این تیم است. کاتنه با قراردادی دوساله راهی الاتحاد شد.

### تیم ملی هندبال مجوز اعزام به هانگژو را گرفت؟

به نظر می‌رسد ستاد عالی بازی‌های آسیایی با اعزام تیم ملی هندبال مردان به هانگژو موافقت کرده است. به گزارش ایرنا، ستاد عالی بازی‌ها در هفته‌های گذشته اعلام کرد تیم ملی هندبال مردان راهی بازی‌های آسیایی نمی‌شود. اما تیم ملی هندبال زنان را به هانگژو اعزام خواهد کرد. این موضوع سبب واکنش بسیاری از بازیکنان تیم ملی هندبال شد و حتی ملی‌پوشان عنوان کردند عدم اعزام هندبال مردان به این بازی‌ها خنده‌دار است و زنان هم شانس برای کسب مدال ندارند. در راستای اعتراض فدراسیون هندبال و کادر فنی و ملی‌پوشان، به نظر می‌رسد ستاد بازی‌ها با اعزام تیم ملی هندبال به هانگژو موافقت کرده است.

### بازتاب

### پاسخ باشگاه فولاد مبارک‌که سپاهان به گزارش «شرق»

باشگاه سپاهان در بیانیه‌ای به خبری که به نقل از «فوتبال ۳۶۰» در ستون اخبار صفحه ورزش منتشر شده، واکنش نشان داده است. واضح است که منبع خبر جایی دیگر است ولی با این حال، این جوابیه توضیحی است که انتشارش می‌تواند به روشن‌شدن بحث انتقال پیام نیازمند به سپاهان کمک کند. در جوابیه باشگاه سپاهان چنین آمده است: «پیرو انتشار مطلبی در صفحه ورزش روزنامه شرق مورخ ۲۱ خرداد ۱۴۰۲ در مورد قرارداد پیام نیازمند، باشگاه فولاد مبارکه سپاهان لازم می‌داند پاسخی درخصوص ادعای مطرح‌شده صادر نماید؛ از لحظه انتشار خبر تمدید پیام نیازمند، دروازه‌بان ملی‌پوش تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان، کلیدواژه مشترکی به صورت جهت‌گیرانه در برخی رسانه‌ها منتشر می‌شود و این کلیدواژه رفته‌رفته در رسانه‌های مشخصا مرتبط با جریان‌های خاص در حال انتشار است. این رسانه‌ها در روزهای گذشته با استناد به اخبار نامشخص و تأییدنشده در راستای اهداف خود حملات دنباله‌داری علیه باشگاه سپاهان صورت دادند و به نظر می‌رسد این شیوه حمله، با شیوه‌های مشخص آن طی فصول گذشته ارتباط روشنی دارد. فراموش نمی‌کنیم که در فصول گذشته نیز انتشار اخبار علیه باشگاه فولاد مبارکه سپاهان دقیقاً هنگامی صورت می‌گرفت که برخی باشگاه‌های خاص به دنبال اتفاقاتی خاص بودند و هم‌زمانی این حاشیه‌سازی‌ها با اتفاقات باشگاه‌های دیگر، جای سؤال و ابهام دارد.

برخی رسانه‌ها در حالی مرجع اخبار خود را یک سایت پرتغالی بیان می‌کنند که از انتشار حقیقت موضوع که از سوی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان بیان می‌شود، خودداری می‌کنند.

بر اساس اعلام باشگاه سپاهان، توافق صورت‌گرفته بین باشگاه‌های سپاهان و پورتیمونتزه پرتغال برای انتقال نیازمند بسیار پایین‌تر از میزانی است که طی روزهای گذشته در رسانه‌ها دست‌به‌دست می‌شود و این توافق با تلاش‌های صورت‌گرفته از سوی باشگاه سپاهان و همراهی قابل توجه و بیگیری‌های مشخص پیام نیازمند با باشگاه پرتغالی بوده است.

چندهمیلیاردی باشگاه‌های دیگر به صورت غیرشفاف بیان شده، چرا با رویکرد ضربه‌زدن به باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در ابتدای فصل نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال، این‌گونه با اخبار خلاف واقع واکنش‌های رنگی و غیرحرفه‌ای به این موضوع اعلام می‌شود و دلیل این حجم از جوسازی و شلوغ‌کاری در موضوعات غیرصمیمح از سوی رسانه‌ها چیست؟!

در پایان امیدواریم رعایت انصاف، حق‌کوبی و رفتار حرفه‌ای سرلوحه عملکرد رسانه‌ها و مطبوعات ورزشی کشور باشد.»



عکس نیمه پستی ایران